
Obec Bašt'
Zastupitelstvo obce Bašt'

Zápis
z 58. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',

konaného dne 13. 5. 2013, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašt' (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 3.5.2013 do 13. 5.2013. Současně byla zveřejněna
na "elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatovala, že přítomno je sedm členů zastupitelstva (z celkového počtu všech
devíti členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o
obcích).

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu pana MUDr. Miroslava Zlámala a pana Václava Žihlu.
Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k
nahlédnutí byl v tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválení programu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla
doplnění nového bodu 3) Schválení poskytnutí dotace na Rekonstrukci a výstavbu místních
komunikací v Bašti - 2. etapa a stažení původního bodu 12) Projednání mandátní smlouvy na
organizaci výběrového řízení dodavatele projektu "Intenzifikace ČOV v Bašti" mezi obcí a
PPCentrum s.r.o. Další úpravu nebo změnu programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Schválení poskytnutí dotace na Rekonstrukci a výstavbu místních komunikací

v Bašti - 2. etapa
4. Projednání smlouvy na autorský dozor projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2.

etapa" mezi obcí a Ing. K. Mišičkou
5. Projednání smlouvy na technický dozor investora projektu "Rekonstrukce MK

v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a panem J. Váchou
6. Projednání mandátní smlouvy na organizaci výběrového řízení dodavatele projektu

"Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a PPCentrum, s.r.o.
7. Projednání smlouvy o administraci projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa"

mezi obcí a PPCentrum, s.r.o.
8. Projednání výzvy k předkládání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního

řízení na výběr dodavatele projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa"



9. Jmenování komise na otevírání obálek a hodnocení nabídek v rámci výběrového
řízení projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa"

10. Projednání mandátní smlouvy na organizaci výběrového řízení dodavatele projektu
"MŠ Bašt' 2" mezi obcí a PPCentrum, s. r. o.

11. Projednání výzvy k předkládání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu
na projekt "MŠ Bašt' 2"

12. Jmenování komise na otevírání obálek a hodnocení nabídek v rámci výběrového
řízení projektu "MŠ Bašt' 2"

13. Projednání výzvy k předkládání nabídek na zajištění svozu komunálního odpadu
v obci Bašt'

14. Projednání servisní smlouvy na správu profilu zadavatele mezi obcí a PPCentrum, s.
r. o.

15. Projednání smlouvy o dílo na revitalizaci parku na pozemku parc. č. 36/1 v k. ú.
Bašt' mezi obcí a Školním statkem Mělník

16. Projednání Dodatku č. 1 k plánovací smlouvě mezi obcí a KM Developers a. s.
17. Projednání plánovací smlouvy mezi obcí a Dimri Constructions
18. Projednání veřejné vyhlášky o zadání územního plánu obce Bašt'
19. Projednání žádosti o vyplnění dotazníku k cyklogenerelu Středočeského kraje
20. Různé
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 1/058 bylo schváleno.

Schválení poskytnutí dotace na Rekonstrukci a výstavbu místních komunikací v Bašti -
2. etapa
Předsedající přítomné seznámila s rozhodnutím Výboru Regionální rady regionu soudržnosti
Střední Čechy o poskytnutí dotace ve výši 5 368 356,02 Kč na projekt Rekonstrukce a
výstavba místních komunikací v Bašti - 2. etapa, které s sebou nese nutnost úhrady vlastního
podílu ve výši 2 036 272,98 Kč.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašť v návaznosti na schválení poskytnutí dotace Výborem Regionální
rady regionu soudržnosti Střední Čechy schvaluje uzavření smlouvy s Regionální radou
o poskytnutí dotace ve výši 5368356,02 Kč a schvaluje vyčlenění peněžní částky ve výši
2036272,98 Kč, odpovídající spolufinancování projektu "Rekonstrukce a výstavba
místních komunikacívBašti-2. Etapa", reg. č.: CZ.J.15/J.1.00/68.01548.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 2/058 bylo schváleno.

Projednání smlouvy na autorský dozor projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa"
mezi obcí a Ing. K. Mišičkou
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy na autorský
dozor projektu "Rekonstrukce MK (místních komunikací) v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a Ing.
K. Mišičkou. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky ke smlouvě:
• čl. 1., odst. 1.: odstranit "na svůj náklad";
• čl. 1., odst. 1.: opravit název projektu na "Rekonstrukce a výstavba MK v Bašti - 2. etapa";
• čl. III., odst. 2.: odstranit "tj. 24 926 včetně 21 % DPH.";
• čl, III., odst. 3.: upravit znění na i.K ceně díla uvedené v odst. 2. bude připočtena DPH ve
výši stanovené podle daňových předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění.";
• čl. IV., odst. 3.: v prvním řádku opravit "budou" na "bude";
• čl. IV., odst. 3.: doplnit "specifikace smluvního dokumentu, na základě kterého je
fakturováno";
• čl. VII.: doplnit nový odst. 2. ve znění "Konzultant se zavazuje umožnit zaměstnancům
nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu
financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu



kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům vstup do objektů a na pozemky dodavatele
a kontrolu dokladů souvisejících s touto veřejnou zakázkou."
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu na autorský dozor projektu "Rekonstrukce a
výstavba MK v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a Ing. K Mišičkou ve znění dle závěrů rozpravy,
ukládá starostce obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 3/058 bylo schváleno.

Projednání smlouvy na technický dozor investora projektu "Rekonstrukce MK v Bašti -
2. etapa" mezi obcí a panem J. Váchou
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy na technický
dozor investora projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a panem J. Váchou.
Z rozpravy vyplynuly následující připomínky ke smlouvě:
• čl. 1.: opravit název projektu v předmětu smlouvy na "Rekonstrukce a výstavba MK v Bašti
- 2. etapa";
• čl. 1.: za "Jedná se o:" doplnit ,,- povinnou účast na kontrolních dnech";
• čl, IV., odst. 1.: částku slovy opravit na "stočtrnácttisíc";
• čl. IV., odst. 2.: v prvním řádku doplnit "po dokončení díla, kterým se rozumí jeho
kolaudace. ";
• čI. IV., odst. 2.: ve druhém řádku opravit "odvislé" na "odvislý";
• čl. IV.: vytvořit nový odst. 3. následujícího znění

Daňový doklad (faktura) budou obsahovat tyto údaje:
- označení zhotovitele a objednatele (obchodní jméno, sídlo, IČ a DIČ)
- údaje podle §13a obchodního zákoníku,
- specifikace smluvního dokumentu, na základě kterého je fakturováno,
- číslo daňového dokladu (faktury),
- den odeslání a den splatnosti daňového dokladu (faktury),
- název peněžního ústavu, číslo účtu, na který bude platba směrována (popřípadě
podúčtu) a příslušný variabilní symbol,
- označení díla,
- účtovanou (fakturovanou) částku, vč. vyčíslení DPH (popř. prohlášení, že zhotovitel
není plátcem DPH),
- razítko a podpis zhotovitele;

• č. IV.: přečíslovat původní odstavce 3., 4. a 5. na 4.,5. a 6.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu na technický dozor investora projektu
"Rekonstrukce a výstavba MK v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a panem J. Váchou ve znění dle
závěrů rozpravy, ukládá starostce obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy do
smlouvy apověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 4/058 bylo schváleno.

Projednání mandátnÍ smlouvv na organizaci výběrového řízení dodavatele projektu
"Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa" mezi obCÍa PPCentrum, s.r.o.
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh mandátní smlouvy na
organizaci výběrového řízení dodavatele projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa" mezi
obcí a PPCentrum, s.r.o. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky ke smlouvě:
• čI. 1.: opravit název projektu v předmětu smlouvy na "Rekonstrukce a výstavba MK v Bašti
- 2. etapa";
• čl. II., odst. 6.: doplnit "a umožní zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace,
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské



komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným
orgánům vstup do objektů a na pozemky dodavatele a kontrolu dokladů souvisejících s touto
veřejnou zakázkou.";
• čI. IV., odst. 1.: opravit cenu s DPH na ,,41.322 Kč bez DPH.";
• čl. IV.: doplnit nový odst. 2. "K částce odměny uvedené v odst. 1. bude připočtena DPH ve
výši stanovené podle daňových předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění.";
• čl, IV., původní odst. 2.: ve třetím řádku doplnit "po splnění předmětu smlouvy, kterým se
rozumí podepsaná smlouva s dodavatelem.";
• čl, IV.: přečíslovat původní odstavce 2. na 3.;
• čl. IV.: vytvořit nový odst. 4. následujícího znění

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat tyto údaje:
- označení zhotovitele a objednatele (obchodní jméno, sídlo, IČ a DIČ)
- údaje podle §13a obchodního zákoníku,
- specifikace smluvního dokumentu, na základě kterého je fakturováno,
- číslo daňového dokladu (faktury),
- den odeslání a den splatnosti daňového dokladu (faktury),
- název peněžního ústavu, číslo účtu, na který bude platba směrována (popřípadě
podúčtu) a příslušný variabilní symbol,
- označení díla,
- účtovanou (fakturovanou) částku, vč. vyčíslení DPH (popř. prohlášení, že zhotovitel
není plátcem DPH),
- razítko a podpis zhotovitele;

• čI. IV.: přečíslovat původní odstavce 3. na 5.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje mandátni smlouvu na organizaci výběrového řízení
dodavatele projektu "Rekonstrukce a výstavba MK v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a
PPCentrum, s.r.o. ve znění dle závěrů rozpravy, ukládá starostce obce zapracování
připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy apověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 5/058 bylo schváleno.

Projednání smlouvy o administraci projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa"
mezi obcí a PPCentrum, s.r.o.
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o administraci
projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a PPCentrum, s.r.o. Z rozpravy
vyplynuly následující připomínky ke smlouvě:
• čI. III., odst. 1.: opravit cenu s DPH na ,,74.380 Kč bez DPH.";
• čl. III.: doplnit nový odst. 2. "K částce odměny uvedené v odst. 1. bude připočtena DPH ve
výši stanovené podle daňových předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění.";
• čI. V., odst. 5.: doplnit,a umožní zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace,
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské
komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným
orgánům vstup do objektů a na pozemky dodavatele a kontrolu dokladů souvisejících s touto
veřejnou zakázkou."
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o administraci projektu "Rekonstrukce a
výstavba MK v Bašti - 2. etapa" mezi obcí a PPCentrum, s.r.o. ve znění dle závěrů rozpravy,
ukládá starostce obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 6/058 bylo schváleno.



Projednání výzvy k předkládání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na
výběr dodavatele projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa"
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh výzvy k předkládání
nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na výběr dodavatele projektu
"Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa". Z rozpravy vyplynuly následující připomínky k
výzvě:
Text výzvy:
• opravit název projektu v předmětu výzvy na "Rekonstrukce a výstavba MK v Bašti - 2.
etapa";
• v popisu smluvních stran: opravit "starostkou města" na "starostkou obce";
• čl, 2.: lhůta pro doručení nabídky bude určena podle zákona a čas bude upraven podle
úředních hodin obecního úřadu;
• čI. 4.: hodnotící kritéria upravit následovně "podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč
včetně DPH s váhou 75% a dobou výstavby s váhou 25%";
• čI. 8.: otevírání obálek proběhne ve stejný den, jakým bude konec lhůty pro doručení
nabídky;
• čI. 4., odst. 4.2: opravit název projektu na "Rekonstrukce a výstavba MK v Bašti - 2.
etapa";
Přílohy výzvy:
• opravit název projektu v přílohách č. 1 a 2 výzvy na "Rekonstrukce a výstavba MK v Bašti
- 2. etapa";
Smlouva o dílo:
• čI. II., bod 2.1: opravit název projektu vpředmětu díla na "Rekonstrukce a výstavba MK
v Bašti - 2. etapa";
• čI. IV., odst. 4.2.: upravit následovně " ... cena za zhotovení díla činí: _ Kč bez DPH.";
• čI. IV., odst. 4.2.: doplnit i.K částce odměny uvedené v odst. 1. bude připočtena DPH ve
výši stanovené podle daňových předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění.";
• čI. V., odst. 5.1.: v prvním řádku opravit "čtvrtletně" na "měsíčně";
• čI. V., odst. 5.2.: text "Faktura musí zejména obsahovat" nahradit následujícím:

Daňový doklad (faktura) budou obsahovat tyto údaje:
- označení zhotovitele a objednatele (obchodní jméno, sídlo, IČ a DIČ)
- údaje podle §13a obchodního zákoníku,
- specifikace smluvního dokumentu, na základě kterého je fakturováno,
- číslo daňového dokladu (faktury),
- den odeslání a den splatnosti daňového dokladu (faktury),
- název peněžního ústavu, číslo účtu, na který bude platba směrována (popřípadě
podúčtu) a příslušný variabilní symbol,
- označení díla,
- účtovanou (fakturovanou) částku, vč. vyčíslení DPH (popř. prohlášení, že zhotovitel
není plátcem DPH),
- razítko a podpis zhotovitele;

• čl, IX., odst. 9.1.: ve druhém řádku opravit ,,60 měsíců" na 72 měsíců";
• čI. X., odst. 10.6.: v prvním a druhém řádku odstranit,a náhradu ušlého zisku" a opravit
překlep ve druhém řádku "upozorňuje zhotovitele" a ve třetím řádku "se objednatel zavázal";
• čl. XI., odst. 11.1.: ve třetím řádku odstranit "a kvalitě"
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje výzvu k předkládání nabídek v rámci zjednodušeněho
podlimitního řízení na výběr dodavatele projektu "Rekonstrukce a výstavba MK v Bašti - 2.
etapa" ve znění dle závěrů rozpravy, ukládá starostce obce zapracování připomínek dle
závěrů rozpravy do smlouvy a předání výzvy společnosti PPCentrum.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 7/058 bylo schváleno.



Jmenování komise na otevírání obálek a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení
projektu "Rekonstrukce MK v Bašti - 2. etapa"
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh na jmenování komise na
otevírání obálek a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení projektu "Rekonstrukce MK
v Bašti - 2. etapa".
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' jmenuje komisi na otevírání obálek a hodnocení nabídek v rámci
výběrového řízení projektu "Rekonstrukce a výstavba MK v Bašti - 2. etapa" v následujícím
složení: Ing. Iva Cucová, Ing. Zdeněk Karásek, Jaroslav Vácha, Bc. Vůězslav Kaliba, Jiří
Staněk, DiS. a náhradníci: Ing. Jiří Srbek, Ing. Tomáš Karásek, Ing. Karel Mišička, Ing.
Iva Chovancová, MUDr. Miroslav Zlámal.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 8/058 bylo schváleno.

Pro!ednání mandátní smlouvy na organizaci "ýběrového řízení dodavatele projektu
"MS Bašt' 2" mezi obcí aPPCentrum, s. r. o.
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh mandátní smlouvy na
organizaci výběrového řízení dodavatele projektu "MŠ Bašt' 2" mezi obcí a PPCentrum, s. r.
o. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky ke smlouvě:
• čl. I.: opravit velké písmeno v názvu obce ve větě "Výstavba mateřské školy v Bašti";
• čl. IV., odst. 1.: opravit druhou část věty na "ve výši 10.000,- Kč bez DPH.";
• čI. IV.: doplnit nový odstavec 2. ve znění "K částce odměny uvedené v odst. I bude
připočtena DPH ve výši stanovené podle daňových předpisů účinných v době uskutečnění
zdanitelného plnění. ";
• čl, IV.: přečíslovat původní odstavce 2. a 3. na 3. a 4.;
• čl. IV.: v novém odst. 3. doplnit ve třetím řádku "Mandatář vystaví fakturu po splnění
předmětu smlouvy, kterým je podpis smlouvy o dílo s dodavatelem."
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje mandátní smlouvu na organizaci výběrového řízení
dodavatele projektu "MŠ Bašt' 2" mezi obcí a PPCentrum, s. r. o. ve znění dle závěrů
rozpravy, ukládá starostce obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy a
pověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 9/058 bylo schváleno.

Projednání výzvy k předkládání nabídek v rámci veřejné zakázkv malého rozsahu na
projekt ,,:MŠ Bašt' 2"
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh výzvy k předkládání
nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na projekt "MŠ Bašt' 2". Z rozpravy
vyplynuly následující připomínky:
• text výzvy, čl, 4: doplnit písmeno "H" ve zkratce DPH;
• text smlouvy o dílo, čl, 4, bod 4.1. upravit takto: ,,1. platba ve výši 90% z ceny celého díla
po dokončení díla, jeho předání odběrateli, 2. platba ve výši 10% z ceny celého díla po
odstranění případných vad a nedodělků";
• text smlouvy o dílo, čl, 5, bod 5.6.: opravit délku záruky na 60 měsíců.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje výzvu k předkládání nabídek v rámci veřejné zakázky
malého rozsahu na projekt "MŠ Bašt' 2" ve znění dle závěrů rozpravy, ukládá starostce
obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy a pověřuje starostku předáním výzvy
společnosti PPCentrum.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 10/058 bylo schváleno.



Jmenování komise na otevírání obálek a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení
projektu "MŠ Bašt' 2"
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh na jmenování komise na
otevírání obálek a hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení projektu "MŠ Bašt' 2".
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' jmenuje komisi na otevírání obálek a hodnocení nabídek v rámci
výběrového řízení projektu "MŠ Bašt' 2" v následujícím složení: Ing. Iva Cucová, Ing.
Zdeněk Karásek, Václav Žihla a náhradníci Jiří Staněk, DiS., Ing. Tomáš Karásek, Jitka
Mazánková.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 11/058 bylo schváleno.

Projednání mandátní smlouvy na organizaci výběrového řízení na dodavatele svozu
odpadu mezi obcí a PPCentrum, s. r. o.
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh mandátní smlouvy na
organizaci výběrového řízení na dodavatele svozu odpadu mezi obcí a PPCentrum, s. r. o.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' neschvaluje mandátni smlouvu na organizaci výběrového řízení
na dodavatele svozu odpadu mezi obcí a PPCentrum, s. r. o.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 12/058 bylo schváleno.

Projednání výzvy k předkládání nabídek na zajištění svozu komunálního odpadu v obci
Bašt'
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh výzvy k předkládání
nabídek na zajištění svozu komunálního odpadu v obci Bašt'.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašť neschvaluje výzvu k předkládání nabídek na zajištění svozu
komunálního odpadu v obci Bašť.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 13/058 bylo schváleno.

Projednání servisní smlouvy na správu profilu zadavatele mezi obcí a PPCentrum s. r. o.
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh servisní smlouvy na
správu profilu zadavatele mezi obcí a PPCentrum, s. r. o. Z rozpravy vyplynuly následující
připomínky ke smlouvě:
• adresa obce v popisu smluvních stran: doplnit háček nad .r:v názvu obce;
• čl. 1., odst. 2: opravit číslo článku na konci věty "v čl. II. této smlouvy.";
• čI. II., odst. 1: doplnit větu v předposledním řádku "přílohou bude ze strany obce
odsouhlasený výkaz práce.";
• čl. II.: doplnit nový odstavec 2 ve znění "K částce odměny uvedené v odst. 1 bude
připočtena DPH ve výši stanovené podle daňových předpisů účinných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.";
• čl, V., odst. 4: doplnit větu "Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou
v délce jednoho měsíce."
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje servisní smlouvu na správu profilu zadavatele mezi obcí
a PPCentrum, s. r. o. ve znění dle závěrů rozpravy, ukládá starostce obce zapracování
připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy a pověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 14/058 bylo schváleno.



Projednání smlouvy o dílo na revitalizaci parku na pozemku parc. č. 36/1 v k. ú. Bašt'
mezi obcí a Školním statkem Mělník
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo na
revitalizaci parku na pozemku parc. č. 36/1 v k. ú. Bašt' mezi obcí a Školním statkem Mělník.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dílo na revitalizaci parku na pozemku parc.
č. 36/1 v k. ú. Bašt' mezi obcí a Školním statkem Mělník a pověřuje starostku jejím
podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti O Zdrželi se 1 (J. Srbek)
Usnesení č. 15/058 bylo schváleno.

Projednání Dodatku č. 1 k plánovací smlouvě mezi obcí a KM l)eveloners a. s.
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh Dodatku č. 1
k plánovací smlouvě mezi obcí a KM Developers a. s. Z rozpravy vyplynuly následující
připomínky ke smlouvě:
• čI. 2.: opravit datum na 30.6.2013.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje Dodatek č. 1k plánovací smlouvě mezi obcí a KM
Developers a. s. ve znění dle závěrů rozpravy, ukládá starostce obce zapracování
připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy apověřuje starostku podpisem dodatku.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 16/058 bylo schváleno.

Projednání plánovací smlouvy mezi obcí a Dimri Constructions
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh plánovací smlouvy mezi
obcí a Dimri Constructions. Předsedající přítomné zároveň informovala, že jednání se
společností Dimri Construction zatím nepokročila.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí návrh plánovací smlouvy mezi obcí a Dimri
Constructions.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 17/058 bylo schváleno.

Projednání veřejné vvhláškv o zadání územního plánu obce Bašt'
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh veřejné vyhlášky o
zadání územního plánu obce Bašt'.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí veřejnou vyhlášku o zadání územního plánu obce
Bašt'.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 18/058 bylo schváleno.

Projednání žádosti o ""'plnění dotazníku k cvklogenerelu Středočeského kraje
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici žádost Středočeského kraje o
vyplnění dotazníku pro účely aktualizace Generelu cyklotras a cyklostezek na území
Středočeského kraje. Dále přítomné informovala o návrhu projednaném v rámci MAS Nad
Prahou, jehož součástí je navržení cyklotrasy vedoucí na k. ú. Bašt' od vrchu Beckov po
místní komunikaci do ulice K Beckovu, a dále ulicemi Hlavní a Ke Střelnici a po místní
komunikaci směrem k Předbojskému rybníku. Předsedající zároveň navrhla, aby do Generelu
cyklotras a cyklostezek byla zahrnuta již existující cyklostezka z Baště do Líbeznic a nová
cyklotrasa vedená lokalitou Nad Dvorem a propojující výše uvedenou cyklotrasu a
cyklostezku.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašť souhlasí se zařazením cyklostezky Bašť - Libeznice, cyklotrasy
Beckov - Bašt' - Předbojský rybník a cyklotrasy vedené lokalitou Nad Dvorem spojující
uvedenou cyklostezku a cyklotrasu do Generelu cyklotras a cyklostezek na území
Stiedoěeského kraje a ukládá starostce odeslání vyplněného dotazníku ve stanovené lhůtě.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení ě. 19/058 bylo schváleno.

Různé
Projednání zprávy posuzující jednotlivé varianty opravy kamenné zdi podél
komunikace č. 111/0085
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici zprávu společnosti Habena
spol. s r.o. posuzující varianty na opravu kamenné zdi podél komunikace č, IIII0085 v obci
Bašť.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí zprávu společnosti Habena spol. s r.o. posuzující
varianty na opravu kamenné zdi podél komunikace č. llU0085, ukládá finančnímu výboru
vytvoření rezervy na opravu zdi podle varianty "C" ve výši cca. 170 tisíc Kč v rozpočtu obce
pro rok 2014 a ukládá starostce zajistit průběžné sledování stavu kamenné zdi.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 20/058 bylo schváleno.

Projednání nabídl" municipálního úvěru od Komerční banky
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici nabídku Komerční banky, a.s.
na čerpání municipálního úvěr na financování rekonstrukce a výstavby místních komunikací
v Bašti.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí nabídku municipálniho úvěru od Komerční
banky.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 21/058 bylo schváleno.

Projednání navvšení příspěvku na infrastrukturu obce
Předsedající přítomné informovala o dosavadní výši příspěvku na infrastrukturu obce, který
činí 50 tisíc Kč za bytovou jednotku bez ohledu na jejich počet. Z následné rozpravy vyplynul
návrh na zachování částky 50 tisíc Kč pro první bytovou jednotku a navýšení příspěvku na
100 tisíc Kč za druhou a každou další bytovou jednotku postavenou na pozemku jednoho
parce1ního čísla.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašť zrušuje usnesení č. 4 ze dne 6. 8. 2008 a schvaluje příspěvek na
infrastrukturu obce z první bytové jednotky na pozemku jednoho parcelniho čísla ve výši 50
tisíc Kč a za druhou a každou další bytovou jednotku na pozemku jednoho parcelniho čísla
ve výši 100 tisíc Kč.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 22/058 bylo schváleno.

Projednání žádosti o uzavření plánovací smlouvv
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici žádost společnosti Michlovský
spol. s r.o. o uzavření plánovací smlouvy na výstavbu 5 dvougeneračních rodinných domů o
dvou bytových jednotkách v lokalitě Za Bažantnicí. Z následující rozpravy vyplynulo, že
v případě kladného stanoviska k žádosti není třeba uzavírat plánovací smlouvu, ale smlouvu o
příspěvku na infrastrukturu.



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje žádost společnosti Michlovský spol. s r.o. na výstavbu 5
dvougeneračních rodinných domů o dvou bytových jednotkách v lokalitě Za Bažantnicí a
ukládá starostce přípravu smlouvy opříspěvku na infrastrukturu obce.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 23/058 bylo schváleno.

Projednání žádosti R. Kejlové o odkoupení části obecního pozemku p. č. 623 v k. ú. Bašt'
Místostarosta přítomné seznámil s žádostí paní R. Kejlové o odkoupení části obecního
pozemku p. č. 623 v k. ú. Bašt'.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' neschvaluje žádost R. Kejlové o odkoupení části obecního
pozemku p. č. 623 v k. ú. Bašt'.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 24/058 bylo schváleno.

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS . -~...~ .

Ověřili: MUDr. Miroslav Zlámal

Václav Žihla

Starostka: Ing. Iva Cucová
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